
令和 5年 7月 1日 

会員各位 

（一社）長野県理学療法士会 

事務局長 山本 良彦 

 

 

文書訂正のお知らせとお詫び 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は（一社）長野県理学療法士

会の活動にご理解とご協力を賜り誠に有難うございます。 

さて、6 月の発送文書「（一社）長野県理学療法士会役員選挙立候補者・理事会推薦者」の

記載内容に誤りがございました。つきましては、下記の通り訂正をさせていただきます。 

ご迷惑をお掛け致しましたこと、深くお詫び申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

〈訂正箇所〉 

（一社）長野県理学療法士会役員選挙立候補者・理事会推薦者 

 

【理事会推薦者】 

（誤）  

監事 
栗木 淳子 

会員番号（10006579） 
リハビリテーションセンター鹿教湯病院 

 

（正）  

監事 
栗木 淳子 

会員番号（10004773） 
リハビリテーションセンター鹿教湯病院 

 

以上 


